
Úřad vlády České republiky 

 
 

ev. č. 16/029-0 

Smlouva o poskytování služeb 
„Poskytování servisních a opravárenských prací pro vozidla Škoda a Volkswagen“  

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Česká republika – Ú řad vlády České republiky 

Zastoupená: Zdeňkem Hauserem, ředitelem Odboru dopravy 

Se sídlem: nábř. Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

IČO: 00006599 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 1, účet č. 4320001/0710 

(dále jen „objednatel “) 

a 

Autosalon Kloko čka Centrum a.s. 

Zastoupená: Petrem Sedlákem, ředitelem servisních služeb, na základě plné 
moci 

Se sídlem: Borského č.p. 876, 152 00 Praha 5 

IČO: 26435713 

DIČ: CZ26435713 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 5, účet: 169759426/0300 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7099 

(dále jen „poskytovatel “) 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následující smlouvě o poskytování služeb (dále 
jen „smlouva"): 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Plnění této smlouvy je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva je uzavírána v souladu 
s nabídkou poskytovatele a rozhodnutím objednatele jako zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli řádně a včas služby 
spočívající v provádění servisních a opravárenských prací (dále též jen „služby“ nebo „servisní 
služby“) dle požadavků a v termínech stanovených objednatelem pro vozidla specifikovaná 
blíže v odst. 2 tohoto článku a závazek objednatele řádně provedené plnění předmětu smlouvy 



 
Stránka 2 (celkem 10) 

převzít a zaplatit poskytovateli sjednanou cenu dle přílohy této smlouvy  
– Kalkulace ceny v položkovém členění.  

2. Předmětem plnění smlouvy jsou opravy a údržba vozidel – zajištění a provádění servisních  
a opravárenských prací pro všechna níže uvedená vozidla:  

Výrobce Model Počet 

Škoda Felicia 2 

Škoda Octavia 4 

Škoda Superb 26 

Volkswagen Caddy 6 

Volkswagen Caravelle 2 

Volkswagen Transporter 1 

Volkswagen LT 35 1 

3. Počty vozidel, případně i modely dle tabulky uvedené v odst. 2 tohoto článku se můžou 
v průběhu plnění předmětu této smlouvy změnit. V případě, že objednatel získá právo 
hospodaření k dalším vozidlům výrobce Škoda a Volkswagen, zavazuje se poskytovatel ke 
sjednání dodatku k této smlouvě s cenami za tyto služby odpovídající jednotkovým cenám dle 
přílohy. V případě, že objednatel získá právo hospodaření k vozidlům jiného výrobce lze 
rozšířit servisní služby dohodou.  

4. Vlastní náplní prací předepsaných zákonem a výrobcem jsou zejména následující: 

• Mechanické práce včetně elektrikářských prací, pravidelných servisních prohlídek, 
odborných oprav elektrických zařízení vozidel, výměny a montáží originálních náhradních 
dílů a dalšího autopříslušenství a záruční a pozáruční servis a opravy (dále jen 
„mechanické práce“). 

• Karosářské práce (tzn. klempířské a lakýrnické). 

5. Součástí plnění předmětu této smlouvy je i dodávka náhradních dílů, které poskytovatel 
použije při poskytování servisních služeb. Veškeré použité náhradní díly musí být vždy  
a bezvýhradně nové originální (schválené výrobcem Škoda a Volkswagen) náhradní díly. 

Článek III. 
Doba, místo a zp ůsob poskytování služeb 

1. Místem poskytování služeb je celé území České republiky a území dalších zemí EU,  
i v případě asistenčních služeb. 

2. Poskytovatel se v rámci předmětu plnění zavazuje mj.: 

• převzít vozidlo určené k servisu či opravě v místě sídla objednatele, pokud nebude 
objednatelem stanoveno jinak, 

• připravit servisované či opravené vozidlo k předání a převzetí zpět do sídla objednatele, 
pokud nebude objednatelem stanoveno jinak. 

3. Odvoz vozidla do provozovny poskytovatele a zpět do sídla objednatele, tj. služby dle odst. 2 
tohoto článku jsou poskytovány zdarma. 



 
Stránka 3 (celkem 10) 

4. Objednatel si jednotlivé služby vždy vyžádá písemným požadavkem, ve kterém stanoví lhůtu 
pro provedené plnění. Poskytovatel není oprávněn provádět jakákoli plnění, aniž by předem 
obdržel písemný požadavek objednatele. V naléhavých případech mohou být požadavky 
učiněny telefonicky a dodatečně potvrzeny písemně. 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Podrobná kalkulace ceny za poskytování služeb je uvedena v příloze této smlouvy - Kalkulace 
ceny v položkovém členění.  

2. Jednotkové ceny uvedené v příloze smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše přípustné  
a zahrnují veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním předmětu smlouvy.  

3. Poskytovatel je povinen účtovat poskytnuté služby dle přílohy této smlouvy vždy v souladu 
s normativy (maximální časový úsek stanovený výrobcem na jednotlivé servisní úkony) 
výrobců Škoda a Volkswagen, jimiž je poskytovatel vázán.  

4. Každý požadavek objednatele dle čl. III odst. 4 této smlouvy musí být poskytovatelem vždy 
naceněn ještě před započetím jeho plnění. Součástí nacenění bude i údaj o předpokládaném 
časovém rozsahu poskytovaných služeb. Doklad o nacenění je poskytovatel povinen předat 
objednateli před potvrzením provedení požadavku. K nacenění plnění dle předmětu této 
smlouvy musí poskytovatel použít cenové údaje uvedené v příloze této smlouvy.  

5. Cenu za plnění předmětu této smlouvy uhradí objednatel na základě faktury řádně vystavené 
poskytovatelem. 

6. Splatnost faktur je 21 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli, a to na adresu 
sídla objednatele. 

7. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu až po předání bezvadného výstupu plnění předmětu 
této smlouvy. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu za plnění předmětu smlouvy vždy za  
1 měsíc zpětně, přičemž faktury budou vystaveny vždy podle stavu k poslednímu dni 
příslušného kalendářního měsíce. Poskytovatel vystaví fakturu vždy nejpozději do 10. dne 
měsíce následujícího po měsíci, v jehož průběhu byly náhradní díly či fakturované služby 
poskytnuty objednateli. 

8. Cena náhradních dílů bude účtována vždy ve výši dle doporučené ceny originálních 
náhradních dílů schválených výrobcem ponížená alespoň o slevu uvedenou v tabulce dle 
přílohy této smlouvy.    

9. Zaplacením se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
poskytovatele. Prokazatelným datem doručení faktury je též příjmové razítko podatelny 
objednatele. 

10. Faktury musí splňovat veškeré náležitosti dle zvláštních právních předpisů, zejména zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, faktury musí obsahovat evidenční 
číslo smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy a kopii předávacího protokolu dle čl. VII odst. 1 
této smlouvy včetně rozpisu jednotlivých fakturovaných úkonů a náhradních dílů. 

11. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tím dostane do prodlení  
s jejím zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury. 

 



 
Stránka 4 (celkem 10) 

Článek V. 
Další podmínky poskytování služeb  

1. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy používat schválené a kalibrované 
diagnostické zařízení, měřicí přístroje, nářadí a dodržovat technologické postupy stanovené 
výrobcem a související technické normy.  

2. Poskytovatel zajistí, že vlivem jeho činností nedojde na vozidle ke ztrátě či omezení záruk na 
vozidlo či jeho části.  

3. Poskytovatel zajistí pro objednatele režim VIP zákazníka, tj. přednostní přijetí ve věci urgentní 
opravy a plánované údržby či opravy tak, aby termín objednání nepřekročil lhůtu 2 pracovních 
dnů. Běžné opravy po nahlášení závady provede poskytovatel maximálně do 3 pracovních 
dnů. 

4. V případě dlouhodobější opravy, tj. opravy delší než 2 pracovní dny je poskytovatel povinen 
zajistit zdarma pro objednatele náhradní vozidlo, pokud to objednatel požaduje. 

5. V případě neočekávané závady nebo nehody je poskytovatel povinen zajistit zdarma pro 
objednatele náhradní vozidlo, a to až do doby ukončení opravy vozidla, pokud to objednatel 
požaduje.  

6. Náhradní vozidla poskytnutá objednateli dle odst. 4 a 5 tohoto článku musí být vždy minimálně 
stejné třídy jako vozidla nahrazovaná.  

7. Poskytovatel nabízí objednateli službu klientského servisu, tj. možnost komunikace 
objednatele s určitým zástupcem poskytovatele.  

8. Poskytovatel nabízí službu záruky mobility u vybraných typů vozidel v systému Škoda  
a Volkswagen dle přílohy této smlouvy, tj. odtah do nejbližšího autorizovaného servisu zcela 
zdarma.  

9. S ohledem na skutečnost, že objednatel nechtěl v zadávacím řízení omezit účast 
poskytovatelů s provozovnami vzdálenějšími od jeho sídla, ale zároveň z pohledu úhrad za 
odtah by pro něj mohl být ekonomicky méně výhodný poskytovatel s provozovnami 
vzdálenějšími od jeho sídla, sjednaly smluvní strany: 

a) Náklady na odtah vozidla s mobilitou  

i. Odtah vozidla z místa na území hlavního m ěsta Prahy + 15 km od její hranice  

V případě odtahu vozidla z místa na území hlavního m ěsta Prahy + 15 km  od její 
hranice (počítáno dle GPS) (dále jen „území hlavního města Prahy + 15 km od její 
hranice“) do místa provozovny poskytovatele na území hlavního  města Prahy + 
15 km  od její hranice hradí objednatel poskytovateli náklady za km za odtah 
z autorizovaného servisu do místa provozovny poskytovatele ve výši dle přílohy této 
smlouvy.  

V případě, že se provozovna poskytovatele nachází mimo území hlavníh o města 
Prahy + 15 km  od její hranice, hradí objednatel poskytovateli náklady za km (ve výši 
dle přílohy této smlouvy) za odtah z autorizovaného servisu do místa provozovny 
poskytovatele nejvýše ve výši nákladů (počtu km) na hranici území hlavního města 
Prahy + 15 km od její hranice (tj. objednatelem nejsou hrazeny km za odtah mimo 
území hlavního města Prahy + 15 km od její hranice). 

ii. Odtah vozidla z místa mimo území hlavního m ěsta Prahy + 15 km od její hranice 

V případě odtahu vozidla z místa mimo území hlavního m ěsta Prahy + 15 km  od 
její hranice do místa provozovny poskytovatele na území hlavního  města Prahy 
+ 15 km  od její hranice hradí objednatel poskytovateli náklady za km za odtah 
z autorizovaného servisu do místa provozovny poskytovatele ve výši dle přílohy této 
smlouvy.  



 
Stránka 5 (celkem 10) 

V případě, že se provozovna poskytovatele nachází mimo území hlavníh o města 
Prahy + 15 km  od její hranice, hradí objednatel náklady za km (ve výši dle přílohy 
této smlouvy) za odtah nejvýše ve výši nákladů (počtu km) do nejbližšího místa 
hranice hlavního města Prahy + 15 km od její hranice (tj. objednatel hradí km za 
odtah pouze ve výši, v jaké by byly, kdyby měl poskytovatel provozovnu na území 
hlavního města Prahy + 15 km od její hranice). 

b) Náklady na odtah vozidla bez mobility   

i. Odtah vozidla z místa na území hlavního m ěsta Prahy + 15 km od její hranice 

V případě odtahu vozidla z místa na území hlavního m ěsta Prahy + 15 km  od její 
hranice do místa provozovny poskytovatele na území hlavního  města Prahy + 15 
km  od její hranice hradí objednatel poskytovateli náklady za km za odtah z místa 
odtahu do místa provozovny poskytovatele ve výši dle přílohy této smlouvy.  

V případě, že se provozovna poskytovatele nachází mimo území hlavníh o města 
Prahy + 15 km  od její hranice, hradí objednatel poskytovateli náklady za km (ve výši 
dle přílohy této smlouvy) za odtah z místa odtahu do místa provozovny poskytovatele 
nejvýše ve výši nákladů (počtu km) na hranici území hlavního města Prahy + 15 km 
od její hranice (tj. objednatel hradí km za odtah pouze ve výši, v jaké by byly, kdyby 
měl poskytovatel provozovnu na území hlavního města Prahy + 15 km od její 
hranice).  

ii. Odtah vozidla z místa mimo území hlavního m ěsta Prahy + 15 km od její hranice 

V případě odtahu vozidla z místa mimo území hlavního m ěsta Prahy + 15 km  
od její hranice do místa provozovny poskytovatele na území hlavního  města 
Prahy + 15 km  od její hranice hradí objednatel poskytovateli náklady za km za odtah 
z místa odtahu do místa provozovny poskytovatele ve výši dle přílohy této smlouvy. 

V případě, že se provozovna poskytovatele nachází mimo území hlavníh o města 
Prahy + 15 km  od její hranice, hradí objednatel náklady za km (ve výši dle přílohy 
této smlouvy) za odtah nejvýše ve výši nákladů (počtu km) do nejbližšího místa 
hranice hlavního města Prahy + 15 km od její hranice (tj. objednatel hradí km za 
odtah pouze ve výši, v jaké by byly, kdyby měl poskytovatel provozovnu na území 
hlavního města Prahy + 15 km od její hranice).  

Poskytovatel je povinen při odtahu vždy zvolit takový postup, který povede k nejnižším 
možným nákladům za km za odtah pro objednatele (např. má-li více provozoven, pak volit 
vždy tu nejbližší místu odtahu a účtovat pouze náklady za odtah do této nebližší provozovny). 

10. Poskytovatel poskytne objednateli zdarma nepřetržitou asistenční službu na území České 
republiky (dále jen „ČR“) a všech zemí EU a nepřetržitou odtahovou službu na území ČR do 
provozovny poskytovatele dle podmínek této smlouvy.  

11. Poskytovatel je povinen veškerou provedenou práci včetně oprav zaznamenat v on-line 
systému Škoda a Volkswagen.  

12. Poskytoval je povinen poskytovat součinnost při zajištění všech pojistných událostí 
(komunikace, vyřízení a následná likvidace). 

13. Poskytovatel je povinen zajistit zdarma likvidaci nebezpečných odpadů vzniklých při provádění 
servisních služeb.  

14. Poskytovatel je povinen zajistit zdarma uskladnění nepojízdných a opravovaných vozidel 
v uzavřeném prostoru areálu provozovny poskytovatele alespoň pro 3 vozidla objednatele. 

15. Provozovna poskytovatele musí být vybavena v souladu s normami vozidel daných výrobců. 

16. Poskytovatel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetím osobám s minimální výší pojistného plnění 10.000.000 Kč. Pojistná 
smlouva musí být platná a účinná po celou dobu trvání této smlouvy. Poskytovatel je povinen 
na žádost objednatele předložit pojistnou smlouvu (certifikát pojištění) objednateli. 



 
Stránka 6 (celkem 10) 

Článek VI. 
Povinnost ml čenlivosti 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích 
a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.  

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby, které 
se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle 
této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.  

Článek VII. 
Předání a p řevzetí poskytnutých služeb, odpov ědnost za vady 

1. Poskytovatel splní své povinnosti dnem řádného a úplného poskytnutí služeb (dále též 
„plnění“) bez zjevných vad objednateli. Řádné splnění povinnosti osvědčí smluvní strany 
podpisem předávacího protokolu. Zjistí-li objednatel při převzetí plnění zjevné vady, je povinen 
o tom neprodleně sepsat zápis podepsaný oprávněnou osobou objednatele se stanovením 
lhůty k odstranění. Do odstranění vad není objednatel povinen podepsat předávací protokol  
a zaplatit cenu za plnění předmětu smlouvy. Návrh předávacího protokolu připraví 
poskytovatel. 

2. Pro případ, že v době 24 měsíců ode dne řádného předání plnění (výstupů služeb i 
náhradních dílů) budou objednatelem zjištěny vady, poskytuje poskytovatel objednateli záruku 
za bezodkladné bezplatné odstranění těchto vad bez nároku na navýšení ceny, nejdéle však 
do 7 pracovních dnů ode dne doručení oznámení objednatele o vadách. 

3. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na 
uplatnění smluvní pokuty.  

Článek VIII. 
Smluvní pokuta, úrok z prodlení 

1. Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli níže uvedené smluvní pokuty:  

a) v případě prodlení s kterýmkoliv plněním předmětu smlouvy, a to i v případě nepřevzetí 
plnění předmětu smlouvy objednatelem z titulu jeho vad dle č. VII odst. 1 této smlouvy ve 
výši 500 Kč za každý takový případ a den prodlení; 

b) smluvní pokutu v případě neodstranění reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. VII odst. 2 této 
ve výši 250 Kč za každý takový případ a den prodlení; 

c) smluvní pokutu v případě, že poskytnuté služby nebudou v souladu s normativy výrobců 
Škoda a Volkswagen, jimiž je poskytovatel vázán, ve výši 2.500 Kč za každý takový případ; 

d) smluvní pokutu v případě nepředložení pojistné smlouvy (certifikátu pojištění) objednateli 
dle čl. V odst. 16 této smlouvy ani v dodatečné přiměřené lhůtě, poskytnuté objednatelem, 
ve výši 5.000 Kč. Tato smluvní pokuta může být uplatněna i opakovaně. 

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou fakturované částky 
po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení. 



 
Stránka 7 (celkem 10) 

3. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty 
objednatelem poskytovateli.  

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody a na řádné 
dokončení plnění předmětu smlouvy. 

Článek IX. 
Ukončení smluvního vztahu 

1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 

a) odstoupením od smlouvy: 

i. za podmínek uvedených v § 2002 a násl. občanského zákoníku v případě porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem, 

ii. v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto článku smlouvy.  

b) dohodou smluvních stran, 

c) výpovědí. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě: 

a) nepředložení pojistné smlouvy (certifikátu pojištění) objednateli dle čl. V odst. 16 ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, poskytnuté objednatelem; 

b) prodlení poskytovatele s kterýmkoliv plněním předmětu smlouvy delšího než 14 dnů; 

c) prodlení poskytovatele s odstraněním vad plnění předmětu smlouvy delšího než 7 dnů; 

d) uplatní-li řádně u poskytovatele své požadavky nebo připomínky v průběhu plnění předmětu 
smlouvy a poskytovatel je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nich nepostupuje. 

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele se zaplacením 
ceny za plnění předmětu smlouvy delšího než 1 měsíc po splatnosti. 

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 

5. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody, smluvní pokuty. 

6. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran písemnou výpovědí, a to i bez 
udání důvodu. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Článek X. 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravené se řídí 
obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

3. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí a podle 
pokynů objednatele. Poskytovatel je povinen upozornit na zřejmou nevhodnost pokynů 
objednatele, které by mohly mít za následek vznik škody. 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost v míře nezbytně nutné k zajištění 
účelu smlouvy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení 
obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží poskytovatel. 

6. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných a datovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. 



 
Stránka 8 (celkem 10) 

7. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

8. Obě smluvní stany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovných 
ustanovení byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu této smlouvy.  

9. Poskytovatel převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy, a proto 
mu nepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. 

10. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. 

11. Přílohou této smlouvy je Kalkulace ceny v položkovém členění. 

V  Praze  dne 2.3.2016                                         V Praze dne 16.3.2016 
  ......................   

Petr Sedlák v.r. Zdeněk Hauser v.r. 
ředitel servisních služeb ředitel Odboru dopravy 
 



Příloha ke smlouvě č. 16/029-0 

 

 
Stránka 9 (celkem 10) 

Příloha smlouvy - Kalkulace ceny v položkovém členění 

     
  Škoda Felicia Měrná jednotka Cena v Kč bez 

DPH 
Cena v Kč 

včetně DPH 

1. Mechanické práce hodina 479 579,59 

2. Karosářské práce (tzn. klempířské a 
lakýrnické) hodina  579 700,59 

3 Záruka mobility prohlídka* 0 0 

     
  Škoda Octavia Měrná jednotka Cena v Kč bez 

DPH 
Cena v Kč 

včetně DPH 

1. Mechanické práce hodina 479 579,59 

2. Karosářské práce (tzn. klempířské a 
lakýrnické) hodina  579 700,59 

3 Záruka mobility prohlídka* 1 1,21 

     
  Škoda Superb Měrná jednotka Cena v Kč bez 

DPH 
Cena v Kč 

včetně DPH 

1. Mechanické práce hodina 479 579,59 

2. Karosářské práce (tzn. klempířské a 
lakýrnické) hodina  579 700,59 

3. Záruka mobility prohlídka* 1 1,21 

     
  Volkswagen Caravelle Měrná jednotka Cena v Kč bez 

DPH 
Cena v Kč 

včetně DPH 

1. Mechanické práce hodina 625 756,25 

2. Karosářské práce (tzn. klempířské a 
lakýrnické) hodina  625 756,25 

3. Záruka mobility prohlídka* 1 1,21 

     
  Volkswagen Caddy Měrná jednotka Cena v Kč bez 

DPH 
Cena v Kč 

včetně DPH 

1. Mechanické práce hodina 625 756,25 

2. Karosářské práce (tzn. klempířské a 
lakýrnické) hodina  625 756,25 

3. Záruka mobility prohlídka* 1 1,21 

     
  Volkswagen Transporter Měrná jednotka Cena v Kč bez 

DPH 
Cena v Kč 

včetně DPH 

1. Mechanické práce hodina 625 756,25 

2. Karosářské práce (tzn. klempířské a 
lakýrnické) hodina  625 756,25 

3. Záruka mobility prohlídka* 1 1,21 

     



Příloha ke smlouvě č. 16/029-0 

 

 
Stránka 10 (celkem 10) 

 

  Volkswagen LT 35 Měrná jednotka Cena v Kč bez 
DPH 

Cena v Kč 
včetně DPH 

1. Mechanické práce hodina 625 756,25 

2. Karosářské práce (tzn. klempířské a 
lakýrnické) hodina 625 756,25 

3. Záruka mobility prohlídka* 1 1,21 

     
  Náklady na odtah Měrná jednotka Cena v Kč bez 

DPH 
Cena v Kč 

včetně DPH 

1. Náklady na odtah kilometr 13,5 16,335 

     
  

Výše slevy z doporu čeného ceníku 
originálních náhradních díl ů výrobce  v % 

1. Výše slevy z doporučeného ceníku 
originálních náhradních dílů výrobce 11,10 

     * Prohlídka = poplatek za prodloužení záruky mobility po další období 
 


